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İnşaat Demiri İzleme Sistemi Uygulama Genel Tebliği 16.03.2023 tarih ve 32134 Sayılı Resmi 

Gazetede yayımlanmıştır.  

Söz konusu tebliğ ile;  

213 sayılı Vergi Usul Kanununun mükerrer 257 nci maddesinin Maliye Bakanlığı’na verdiği 

yetkiye istinaden Gelir İdaresi Başkanlığınca İnşaat Demiri İzleme Sistemi Uygulama Genel Tebliği 

çıkarılmış ve inşaat demirinin izlenmesine yönelik düzenleme yapılmıştır. 

İnşaat Demiri İzleme Sistemi (İDİS) ile inşaat demirinin üretimiyle ilgili temel verilerin izlenmesi 

ve merkezi sisteme veri aktarılması, üretici, ihracatçı, ithalatçı, toptancı, bayi, tüccar, inşaatta 

kullanım ve laboratuvar deneyleri dâhil teslim işlemlerinin izlenmesi ve takip edilmesi 

amaçlanmıştır. 

Sistem kapsamında üretilen veriler Darphane ve Damga Matbaası Genel Müdürlüğünce Çevre, 

Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, Ticaret Bakanlığı ve Gelir İdaresi Başkanlığı ile 

paylaşılacaktır. 

İnşaat sektöründe faaliyet gösteren mükellefler tarafından kullanılmak üzere Gümrük Tarife 

İstatistik Pozisyonunda 7214.20 grubunda tanımlanan yuvarlak çubuk ürünlerin (GTİP 

pozisyonlarının değişmesi durumunda, bu sistem kapsamındaki değişim öncesi tanımlar esas alınır) 

üretimi veya ithalatından inşaatta kullanım ve laboratuar deneyleri dahil geçen tüm aşamalarda takip 

edilmesine imkan verecek bir sistemin (İDİS) kurulması uygun bulunmuştur. Söz konusu sistem 

Darphane tarafından kurulacaktır.  

Mevcut inşaat demiri üreten veya ithal edenler ile ihracatçı, toptancı, bayi, tüccar ve yapı 

müteahhitlerinin 01/01/2024 tarihinden önce İDİS’e geçmeleri zorunludur.  

Bu Tebliğin yayımlandığı tarih itibarıyla stoklarında güvenlik etiket ve/veya güvenlikli işareti 

olmayan inşaat demiri bulunduranlardan, üretici ve ithalatçılar 01/01/2024 tarihinden itibaren, 

diğerleri ise 31/01/2024 tarihinden sonra bu stoklarını satışa konu edemezler.  

Bu tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

Söz konusu tebliğe aşağıdaki bağlantı yoluyla ulaşabilirsiniz. 

İnşaat Demiri İzleme Sistemi Uygulama Genel Tebliği 

İyi dileklerimizle, 

SER DFK YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş. 

SİRKÜLER 
 2023/27  

 KONU : Gümrük Tarife İstatistik Pozisyonunda 7214.20 grubunda 
tanımlanan yuvarlak çubuk ürünlerin üretimi veya ithalatından 
inşaatta kullanım ve laboratuar deneyleri dahil geçen tüm 
aşamalarda takip edilmesine ilişkin İnşaat Demiri İzleme Sistemi 
Uygulama Genel Tebliği yayımlanmıştır.  

 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/03/20230316-13.htm

